News Release
2026 年 1 月 30 日

各位
株式会社 北陸銀行

定期預金金利改定のお知らせ

ほくほくフィナンシャルグループの北陸銀行（頭取 中澤 宏）は、下記のとおり定期預

金金利を引き上げることを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 改定日

 2026 年 2 月 2 日（月）

２． 改定内容

 （１） 対象商品

  スーパー定期・スーパー定期 300・大口定期預金

 （２）適用金利

期間 改定前 改定後 引き上げ幅

1 ヵ月 0.250％ 0.325％ +0.075％

3 ヵ月 0.250％ 0.350％ +0.100％

6 ヵ月 0.250％ 0.375％ +0.125％

1 年 0.275％ 0.400％ +0.125％

2 年 0.325％ 0.425％ +0.100％

3 年 0.350％ 0.450％ +0.100％

4 年 0.375％ 0.475％ +0.100％

5 年 0.400％ 0.500％ +0.100％

7 年 0.450％ 0.575％ +0.125％

10 年 0.500％ 0.650％ +0.150％

 ※金利は税引き前で表示しています。

 ※確定拠出年金専用定期預金（固定金利・自由満期）も同様に改定となります。

 ※改定後の金利は、改定日以降の新規契約時および継続契約時に適用となります。

 ※改定となる商品概要については、当行ホームページをご確認ください。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北陸銀行営業統括部 営業推進室    TEL(076)423-7111